
Ida Christianson – en målvakt med känsla för kollektivet! 

Ida är född i Pretoria i Sydafrika, pappa jobbade på dåvarande ASEA 

och mamma inom sjukvården, familjen består även av en lillasyster 

(Frida). Återfärden till Sverige gick över Ludvika innan man stannade 

till i Falun. 

- Jag höll på med mycket när jag var yngre, men mest med 

friidrott och fotboll. Jag prövade även på handboll men tyckte 

inte att det var min grej. I åttan var det en kompis som lurade 

mej att pröva en gång till, nu som målvakt och efter lite strul 

fick jag chansen. Därefter gick det fort med min utveckling och 

jag fick spela i Samuelsdals damlag och senare i Ludvika. Jag 

hamnade i Malung efter min utbildning till sjuksköterska, fick 

arbete som ambulanssköterska och gjorde då ett uppehåll med handbollen under ett halvt 

år. Jag saknade handbollen, sökte jobb i Stockholm och nu trivs jag jättebra på 

hjärtintensiven på Danderyds sjukhus. Samtidigt som jag läser vid sidan av för att bli utbildad 

ambulanssjuksköterska. Jag har slitit med några långvariga skador men är skadefri och det 

känns helt underbart med handbollen igen!   

Ida har långsiktiga mål för sitt handbollspel. 

- Jag vill gå så långt som det bara är möjligt! Jag vill lyckas med det jag gör för att jag ska bli 

nöjd och jag alltid har en stark vilja att vinna! 

Att vara ute i naturen är viktigt för Ida.  

- Jag uppskattar varje dag som jag har tid att göra nåt roligt. Att få umgås med min familj och 

släkt är jätteviktigt för mej. En dag med en snowboard i backarna i Österrike är total lycka! 

Saker som kan uppröra Ida hänger oftast samman med orättvisor. 

- Jag tycker att det är fruktansvärt att läsa om olika orättvisor i världen. Jag tycker inte heller 

om elaka människor, som inte bryr sej om andra, inte tänker på att det allra bästa är att 

hjälpa varandra! 

Ida ser sej själv som en riktig tävlingsmänniska som alltid är beredd att ge allt. Hon beskriver sej som 

en lagmänniska som vill peppa andra. 

- Mina bästa egenskaper som människa är att jag är glad och positiv jämnt. Jag har mina 

drömmar som ska uppfyllas. Jag är öppen, har lätt för att prata och ta kontakt med andra. Jag 

har sällan några problem, och om de dyker upp, försöker jag vända det till nåt positivt.    

En plats bland topp sex i grundserien är definitivt möjligt, menar Ida. 

- Vi har visat vad vi kan när det gäller, och allt kan hända i ett slutspel. Vi trivs bra ihop i laget 

och allt är bara positivt. Vi behöver tro ännu mer på oss själva, våra tränare är bra på att 

bygga självförtroende. Vi ska ha ett riktigt säkert försvars- och målvaktsspel för att lyckas, 

och om det funkar kommer målen. Vi måste hålla ihop laget som ett kollektiv och vara stolta 

över det vi kan. Mitt bidrag för att nå framgångar handlar om att jag ska utvecklas ännu mer 

och prestera ett bra målvaktsspel. Jag ska stötta alla andra spelare och se till att vi får en 

positiv attityd i laget. 

En perfekt dag för Ida tillbringar hon med sin familj i Kapstaden.  

- Det spelar ingen roll vad vi gör, inga måsten ska finnas utan bara kunna slappa av för 

stunden. Vi skulle åka runt med bil i den fantastiska naturen vid Goda Hoppsudden, spana 

efter valar och inta en middag med räkor på en fin restaurant längs vägen.  En tur till Durban 

för en klättring i det vackra Drakensbergen vore inte heller helt fel.    

 

     Intervju: Mats Norrstad 


